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Nr 46.

Ankom till riksdagens kansli den G maj 1932 kl- l-80 e- m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående löne- 
klassplacering i vissa fall för befattningshavare i statens 
tjänst, i vad angår befattningshavare under elfte huvud
titeln.

I en till riksdagen avlåten, den 26 februari 1932 dagtecknad proposition 
nr 159 har Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att bemyndiga Kungl. Majit att, utan hinder av bestämmelserna i 
gällande avlöningsreglementen för ordinarie tjänstemän inom den nyregle- 
rade civila statsförvaltningen, i fall av den art, som i statsrådsproto
kollet omförmälts, och i enlighet med de däri angivna grunderna besluta 
örn placering i löneklass vid befordran från icke-ordinarie till ordinarie 
tjänst.

Ifrågavarande proposition har hänvisats till bankoutskottet, i vad den 
angår pensions- och indragningsstaterna.

I fråga örn utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Utskottet vill erinra därom, att statsutskottet den 15 april 1932 avgivit 
utlåtande (nr 62) i detta ärende i de delar, detsamma hänvisats till sist
nämnda utskott, samt därvid tillstyrkt bifall till Kungl. Maj:ts förslag 
med den inskränkning, att förhöjd avlöning icke borde få utgå förrän från 
och med ingången av budgetåret 1932/1933, ävensom att riksdagen numera 
bifallit vad statsutskottet i nämnda utlåtande hemställt.

Med åberopande härav hemställer utskottet,

att riksdagen må beträffande befattningshavare 
under elfte huvudtiteln bemyndiga Kungl. Maj:t att, 
utan hinder av bestämmelserna i gällande avlönings
reglementen för ordinarie tjänstemän inom den ny- 
reglerade civila statsförvaltningen, i fall av den art, 
som i statsrådsprotokollet över finansärenden den 26 
februari 1932 omförmälts, och i enlighet med de däri 
angivna grunderna besluta örn placering i löneklass vid
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befordran från ieke-ordinarie till ordinarie tjänst med 
den inskränkning, att sådan avlöningsförhöjning icke 
må utgå förrän från och med den 1 juli 1932.

Stockholm den 6 maj 1932.

På bankoutskottets vägnar:

G. E. SVENSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar C. E. Suensson, Gustafsson i Stensholm, Lindgren, 

Johansson i Östersund, Johansson i Friggeråker, Ström i Lidköping, Stendahl och Berling*;
från andra kammaren: herrar Winkler, Wikström, Höglund i Göteborg, Ryberg, Carlsson 

i Solberga*, Leffler, Olson i Göteborg och Andersson i Falkenberg*.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.


